
  : ......................محافظة  
  مأمورية الضرائب العقارية 

  .....................مأمورية الضرائب  

  طلب استرداد مبالغ  بطريق الخطأ 
  )طلب رد الضرائب والرسوم التي دفعت بغير حق (

  ................................: .....................................................................رقم القيد  
  ..............................................................:......................................المرفقات   

  /            /التاريخ         
  /  ........................................................السيد الأستاذ  

  وبعد...............                    تحية طيبة      
  ...............................................................................................مقدمه لسيادتكم   

  ....................محافظة ....................مرآز ......................ناحية .....................المقيم 
                       برجـــــاء التكرم بــــالموافقــــة على استرداد المبالغ المسددة بطريق الخطأ بالعقار 

  .................محافظة .............مرآز  ..............شياخة  ............... .شارع .................  رقم 
  .....................................بحوض ..................................أو فى حساب قطعة الأرض 

  .......................................رقم جريدة الحساب ................................رقم المكلفة 
  ..............)....(.................................................................وهى مبلغ 

   -: وذلك للأسباب الآتية  
........................................................................................................................  

........................................................................................................................  
  ...................... بتاريخ ............................. علما بأن هذه المبالغ مسددة بالقسا ئم أرقام 

  ،،،،،،،،وتفضلوا بقبول فائق الاحترام  
       مقدمه                                                                                      

  :                                                                                 الاسم  
  :                                                                               التوقيـع   

-  - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - -- - -   
  إيصال 

  .....................................الموظف بمأمورية ضرائب.......................................... استلمت أنا 
  لمسددة بطريــق الخطأ بشــــأن رد المبـــلغ ا/  ..................................  الطلب المقدم من السيد  

  /         /     بتاريخ           .................. مستوفيا  المستندات والأوراق المطلوبة وقيد الطلب برقم 
  /          /                 التاريخ المحدد لإنجاز الخدمة         

لمختص                                                                          توقيع الموظف ا
       (..............................)                                               


